BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:         /DP-DT
V/v Báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2023

 Kính gửi: Quý Công ty quan tâm

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu cung cấp dịch vụ thuê hội trường phục vụ 01

“Hội thảo lấy ý kiến góp ý Sổ tay đào tạo chuẩn quốc gia cho cán bộ kiểm dịch y tế

biên giới”, trong khuôn khổ Chương trình Hợp tác y tế giữa Việt Nam và Tổ chức Y tế

thế giới, 2022-2023 được thực hiện trong tháng 7/2023. Đề nghị Quý công ty quan tâm

cung cấp báo giá theo nội dung sau:

1. Hội trường cho 49-55 đại biểu (báo giá bao gồm cả giá giải khát, baner hội

thảo, thiết bị trình chiếu, hoa tươi)

- Địa điểm: TP. Hồ Chí Minh.

- Số lượng: 01 hội trường.

- Thời gian: 02 ngày tháng 07/2023.

* Dịch vụ thuê hội trường đã bao gồm tất cả các chi phí: âm thanh, ánh sáng, thuế

VAT, chi phí khác.

2. Vé máy bay:

- Vé máy bay Hà Nội - TP. Hồ Chí Minh - Hà Nội

- Vé máy bay Khánh Hòa - TP. Hồ Chí Minh - Khánh Hòa

- Vé máy bay Kiên Giang - TP. Hồ Chí Minh - Kiên Giang

- Vé máy bay Lâm Đồng - TP. Hồ Chí Minh - Lâm Đồng

- Vé máy bay Đà Nẵng - TP. Hồ Chí Minh - Đà Nẵng

- Vé máy bay Đắk Lắk - TP. Hồ Chí Minh - Đắk Lắk

* Tiêu chuẩn vé máy bay: hạng phổ thông

Bảng báo giá có đóng dấu đỏ (bản chính) có thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày

hiệu lực, điều kiện thanh toán.

Công ty vui lòng nộp báo giá tại địa chỉ: Phòng 603, Cục Y tế dự phòng, 135/1

Núi Trúc, Ba Đình, Hà Nội.

Thời gian nhận báo giá đến hết ngày 21/7/2023.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT. Phan Trọng Lân (để b/cáo):

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, DT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm

ng
oc

hv
.d

p_
H

oa
ng

 V
an

 N
go

c_
18

/0
7/

20
23

 1
4:

01
:0

0

		2023-07-18T13:21:45+0700
	Nguyễn Lương Tâm
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:54:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!